                                 Protokół z  posiedzenia 12 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie


                                         Protokół z 12 sesji
                                Rady Miejskiej  w Piasecznie

                                         z dnia 03.07.2003r.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył posiedzenie sesji. Na 21 radnych  według listy obecności obecnych jest 20 radnych.

Przywitał członka  Zarządu Powiatu P.Jerzego Chmielewskiego ,Burmistrza i jego zastępców oraz gości obecnych na  sali. Przewodniczący przywitał Radę Pedagogiczną Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie na czele z Panią Dyrektor Szkoły.

Z porządku obrad została zdjęta uchwała 6.4 w sprawie uchwalenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr.994/XLIV./2001 z dnia 2001-05-09 dotyczącej przystąpienia do zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Piaseczna zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr.613/LI/98 z dnia 26 kwietnia 1998r.

Uzasadnienie: tej uchwale trzeba poświęcić więcej czasu.

Głosowanie za zdjęciem uchwały z porządku obrad sesji

                    za-16                   przeciw-2                       wstrz-1

Uchwała została zdjęta z porządku obrad

W to miejsce wprowadzić uchwałę 6.5a w sprawie zmiany do planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego miasta Piaseczna

Głosowanie

                  za-19                     przeciw-0                      wstrz-0

Uchwała została przyjęta do porządku obrad jednogłośnie

Zostały wprowadzone do porządku obrad dwie dodatkowe uchwały

Uchwała 6.6a w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Głosowanie

                 za-18                          przeciw-0                    wstrz-0

Uchwała 6.6.b w sprawie określenia limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

P.Tarchalski uchwała  powinna być przedstawiona na komisjach problemowych

P.Mucha powinniśmy mieć więcej informacji na temat tej uchwały

Burmistrz J.Zalewski jest to uchwała intencyjna związana z programem SAPARD. Dotyczy składania wniosków na inwestycje : kanalizacja, drogi. Aby złożyć wniosek musi być podjęta uchwała.

Głosowanie

                       za-20                     przeciw-0                         wstrz-0

P.Mucha prosi o odpowiedź na interpelację

§17 pkt.6 wprowadzić jako wniosek samodzielny statutu, odrębny punkt na odpowiedź interpelacje

Głosowanie

                        za-9                  przecie-5                               wstrz-5

Następnym punktem obrad  było przyjęcie protokółu 10 i 11  z sesji Rady Miejskiej

Głosowanie

                        za-16                          przeciw-1                  wstrz-1

Protokóły zostały przyjęte

Następnym punktem obrad  było sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej za okres między sesjami.

Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami odczytał Burmistrz J.Zalewski.

Burmistrz J.Zalewski odczytał pismo które wpłynęło 21.06.2003r. z podziękowaniem  od Dyr. Szkoły w Kwardzie dla Pani Grażyny Orłowskiej.

Dotyczyło to pomocy w wyremontowaniu szkoły po powodzi.

Następnie zgłaszano wnioski i interpelacje:

P.J.Świetlik zgłasza już kolejny raz przesunięcie znaku z napisem miejscowości ponieważ jest błędnie ustawiony.

P.Burmistrz Zalewski jest to droga krajowa dlatego są trudności.

P.Burzyński poinformował ,że nie na wszystkie  wnioski dostał odpowiedź

W piśmie z 10.06.2003 dotyczącego poprawy czystości P.Rasiński nie przedstawił  brak informacji na temat sprawozdania z działalności PUK-u nie ma odpowiedzi na wniosek dotyczący informacji z jakich ujęć wodnych s a podlewane boiska sportowe. Nie ma również odpowiedzi na temat wywozu osadów z oczyszczalni w Piasecznie.

Następnym punktem obrad były uchwały bieżące

Uchwała 6.1 w sprawie przejęcia zadań z zakresu prowadzenia Liceum

Burmistrz J.Zalewski  poinformował, że do tej uchwały jest poprawka 

w paragrafie 1 dopisano "wyraża się zgodę na przejęcie majątku"

Wniosek był zgłoszony przez Starostę na początku maja.

Kondycja finansowa starostwa jest gorsza niż gminy dlatego gmina ma większe możliwości inwestować w oświatę.

Opinie komisji dotyczące uchwały 6.1

Komisja Finansów

Przewodniczący komisji przedstawił stanowisko komisji które było negatywne

Wynik głosowania był  przeciw-6 za-3 przeważyły względy finansowe

Z wyliczeń które przedstawiła szkoła przejęcie nie było by groźne ale do końca tak nie jest.

Komisja Polityki 

Przewodniczący komisji poinformował  że komisja przyjęła uchwałę do wiadomości

Radni obawiają się o zwiększenie kosztów w inwestycjach i remontach. Obecnie budynek szkoły jest w złej kondycji technicznej.

Burmistrz  był zdziwiony, że nie był w tej sprawie proszony na żadną komisję 

Komisja Prawa

Przewodniczący komisji poinformował: skutki społeczne nie było różnicy zdań, skutki finansowe nie głosowano tej uchwały na komisji.

Komisja Zdrowia

Uchwała na komisji nie była głosowana

Komisja Promocji

Pod kątem finansowym uchwała  zaopiniowana negatywnie

Komisja Sportu

Wynik głosowania 3:3

Komisja Rolna

Opinia komisji dotyczącej uchwały 6.1 negatywna

Komisja Oświaty

Przewodniczący komisji powiedział, że przedstawiony  materiał do tej uchwały jest bardzo ubogi

Komisja zaczęła od pismo które przedstawił starosta i stwierdzono ,że nie ma konkretnych danych:

jaki był budżet oświatowy w latach 1998-2003 

jaki był budżet liceum w latach 1998-2003  jakie były subwencje oświatowe i środki własne.

W piśmie rady pedagogicznej jest dużo nadziei po przejęciu przez gminę tej szkoły. W arkuszu organizacyjnym na rok szkolny 2003/2004 jest już więcej danych. Potraktować tą uchwałę jako wniosek do przyszłego budżetu

Opinia komisji  pozytywna wynik głosowania przeciw-3  za 4.

Burmistrz J.Zalewski są zestawienia kosztowe w 2002 i jak kształtują się w 2003roku.Gora kalwaria przejęła liceum a nie jest bogatszą gminną od Piaseczna

P.Rutkowski odstąpić od głosowania tej uchwały. W wystąpieniu starosty jest mowa tylko o przejęciu zadań z zakresu prowadzenia liceum a nie o przejęciu majątku.

Burmistrz Zalewski aby przejąć zadania trzeba przejąć zadania majątkowe idzie to w parze. Uchwała musi być podjęta na dzisiejszej sesji. To rada proponuje staroście na jakich warunkach chce przejąć liceum.

P.Brinken termin uchwalenia tej uchwały jest bardzo dobry bo jest czas na ustosunkowanie się do niej. Komisja  zdominowała kalkulacja finansowa  a mało opinii jest na temat edukacji naszej młodzieży. To  my będziemy decydować o inwestycjach  w tej szkole.

P.Dziekanowski  kwestie finansowe są słuszne ,skutki finansowe zostały nam przedstawione jednak pozwólmy naszej młodzieży dać szanse  edukacji na wyższym poziomie jestem za przyjęciem tej uchwały.

P.Tarchalski czy po przyjęciu Liceum zwiększy się budżet oświatowy, samo przejęcie szkoły nie gwarantuje wyższego poziomu nauczania

P.Kaczorowski uważam ,że szkoła jest taktowana jak kukułcze jako. W przedstawionych pismach nie ma konkretów.

P.Wierzchowski  Pan Starosta przyszedł z prośbą  ponieważ nie daje sobie rady z prowadzeniem szkół średnich aby gmina przejęła jedną szkołę.

Młodzież coraz częściej zaczyna uciekać do szkół średnich do Warszawy.

P.Burzyński zapytał czy rada będzie miała wpływ na poziom nauczania np. na dobieranie podręczników do historii

P.Mucha moim zdaniem wystąpienie starosty nie jest to dokument ale list

W porozumieniu powinny znaleźć się zapisy zmian funkcjonowania tej szkoły.

P.Wójcik w tym roku będę przeciwny przejęcia tego liceum. Wykształcenie nie tylko ogólnokształcące  powinno dominować

P.Madej  Nie jest to jedyna szkoła średnia na terenie gminy. Trzeba dawać szanse wszystkim aby przejmować trzeba mieć środki finansowe. Pan Madej zadał pytanie Burmistrzowi czy jak będą występować inne szkoły Burmistrz nie będzie odmawiał  odpowiedź padła nie.

Głosowanie uchwały po autopoprawce

                     za-11                    przeciw-4                     wstrz-3

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.2 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piaseczno

Uchwałę referował sekretarz gminy P.A.Czapski ze względu na zły stan zdrowia Przewodniczącego Komisji Statutowej Pana Rutkowskiego.

Odczytanie projektu uchwały

Rozdział 1

Postanowienia ogólne

§1 zmiana w punkcie 4,5,6 porządkująca

Głosowanie

                za-jednogłośnie                przeciw-0                   wstrz-0

§3 punkt   1 zmiana w brzmieniu ustawie- należy przez to  rozumieć ustawę o której mowa w paragrafie 1 ust1

       punkt 5 zmiana w brzmieniu Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

       punkt 6 zmiana w brzmieniu urząd miasta i Gminy w Piasecznie

Głosowanie

               za-17                           przeciw-0                wstrz-0  

Rozdział 2  

Jednostki pomocnicze gminy-zasady tworzenia, łączenia,  podziału oraz znoszenia 

§6 zmiana w brzemieniu burmistrza

Głosowanie

                     za-jednogłośnie                      przeciw-0                     wstrz-0

Rodział3

Konsultacje i wspieranie idei samorządowej

§8 nowy cały w brzmieniu

1. W przypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych  dla gminy mogą być przeprowadzone na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami gminy

2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami określa uchwała rady
Głosowanie

                     za jednogłośnie                przeciw-0                    wstrz-0

§9 nowy cały w brzmieniu

1. Gmina podejmuje działania na rzecz wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród  mieszkańców gminy, w tym zwłaszcza wśród młodzieży

2. Rada na wniosek zainteresowanych środowisk ,może wyrazić zgodę na utworzenie młodzieżowej rady gminy, mającej charakter konsultacyjny

3. Rada, powołując młodzieżową radę gminy ,nadaje jej statut określający tryb wyboru jej członków i zasady działania

Głosowanie

                        za-jednogłośnie                   przeciw-0                       wstrz-0  

§15 punkt 1  nowy   w brzmieniu

       1.Zadania publiczne gminy mogą być realizowane w drodze współdziałania międzygminnego lub z jednostkami samorządu terytorialnego

       2 zmiana w brzmieniu lub stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego

Głosowanie

                        za-18               przeciw-0                wstrz-0

§16 punkt 2 zmiany w brzmieniu burmistrza

Głosowanie

                          za-18                przeciw-0                 wstrz-0

Rozdział 5

Organizacja wewnętrzna oraz tryb pracy organów gminy

§17  zmiana w brzmieniu burmistrza

Głosowanie

                             za-18                    przeciw-0                    wstrz-0

§18 punkt 2 zmiana w brzmieniu "burmistrza, który wykonuje swoje zadania przy pomocy urzędu miasta i gminy oraz gminnych jednostek organizacyjnych"

Głosowanie

                             za-17                        przeciw-0                      wstrz-0

§19 zmiana w punkcie 1i 2 w brzmieniu

       1 Działalność organów gminy jest jawna. Ograniczenia jawności mogą wynikać wyłącznie z ustawy

       2 Jawność działania organów gminy obejmuje w szczególności prawo obywateli do uzyskania informacji, wstępu na sesje rady gminy i dalszy zapis zostaje nie zmieniony.

Głosowanie

                            za-18                         przeciw-0                      wstrz-0

§20 zmiany w brzmieniu: rady miejskiej, ustawowego, rady

Głosowanie

                           za-18                               przeciw-0                   wstrz-0

§22 rada składa się z 21 radnych

Głosowanie

                             za-18                              przeciw-0                        wstrz-0

§23 zmiany w punkcie 4 i 5 w brzmieniu

4. W przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji

5. Niepodjęcie uchwały, o której mowa w ust.4 w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji przez przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego jest równoznaczne z przyjęciem rezygnacji przez radę gminy z upływem ostatniego dnia miesiąca, w którym powinna być podjęta uchwała.

Głosowanie

                         za-15                           przeciw-0                            wstrz-1

§24 w nowym brzmieniu 

       Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje burmistrzowi, komisjom oraz każdemu radnemu.

Głosowanie

                       za-18                        przeciw-0                           wstrz-0

§25 zmiany w punktach 3,4,7 w brzmieniu

3. Na wniosek burmistrza przewodniczący rady jest obowiązany wprowadzić do porządku obrad najbliższej sesji rady projekt uchwały, jeżeli wpłynął on do rady co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem sesji rady.

4. Na wniosek komisji stałej, radnego przewodniczący jest obowiązany wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały, jeżeli projekt wpłynął nie później jak 21 dni przed sesją

6. Rada może postanowić o wyłączeniu jawności jeżeli wynika to z przepisów ustawowych.

Głosowanie

                             za-jednogłośnie                przeciw-0               wstrz-0

§27 zmiany ustawowe

P.Wójcik podpunkt 2 po słowach wynagrodzenia burmistrza dopisać "przyznawania nagród"

                Głosowanie wnioski

                za-8                     przeciw-1                         wstrz-7

P.Tarchalski

podpunkt 15 w brzmieniu nadawania godności honorowego obywatela gminy

                       Głosowanie wniosku

                za-17             przeciw-0                        wstrz-1

Głosowanie  paragrafu 27

                       za-18                              przeciw-0                     wstrz-0

§29 zmiana  z komisji stałych na problemowe

P.Rosłon

zmiana nazwy komisji finansów na Komisja Finansów i Inwestycji

                    Głosowanie wniosku

                za-18                    przeciw-0                    wstrz-0

P.Żegliński

nazwa komisji zdrowia na Komisję Zdrowia i Opieki Społecznej

                             Głosowanie wniosku

               za-18                      przeciw-0                     wstrz-0

P.Burzyński do nazwy Komisja Ochrony Środowiska dopisać i Ładu Przestrzennego

                              Głosowanie wniosku

              za-13                         przeciw-0                       wstrz-3

P.Liwiński zostać przy starej nazwie komisji używając skrótu komisja prawa

Komisja Prawa i Handlu i Porządku Publicznego

                       Głosowanie wnioski

                 za-12                    przeciw-0                 wstr-3

komisja przyjęła taką nazwę

P.Słowik zaproponował powołać dwie komisje:

Komisje Prawa i Handlu

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego

P.Swat w urzędzie nie ma już handlu jest tylko ewidencja działalności gospodarczej

P.Wójcik

            Komisja małych i średnich przedsiębiorstw

             Głosowanie wniosku

             za-3                     przeciw-8                     wstrz-1

wniosek nie przyjęty

P.Rosłon  komisje stałe są to komisje które nie są wymienione w tym paragrafie

poprawa komisje stałe na problemowe

                      Głosowanie wniosku

                za-8                      przeciw-3                    wstrz-2

P.Słowik komisja bezpieczeństwa publicznego w punkcie 9

Głosowanie wniosku

                  za-1                przeciw-9                       wstrz-3

wniosek nie przeszedł

Głosowanie paragrafu 29

                    za-13                     przeciw-2                  wstrz-2

§30 zmiany w punkcie 1 i 3 w brzmieniu

       1. Rada kontroluje działalność burmistrza ,gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje komisję rewizyjną

       3. Regulamin pracy

Głosowanie

                      za-14                         przeciw-1                   wstrz-0

§31 zmiana ustawowa- burmistrza

            Głosowanie

                           za-15                      przeciw-0                      wstrz-0

P.Brinken

§34 zmiana w brzmieniu przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady

Głosowanie wniosku

                  za-16                          przeciw-0                    wstrz-0

Głosowanie paragrafu 34

                     za-jednogłośnie                  przeciw-0                wstrz-0

§36 zmiana w brzmieniu w punkcie 2 co najmniej 3-ech radnych

P.Wierzchowski

Dopisać trzeci punkt w brzmieniu:

Radny może należeć tylko do jednego klubu

Głosowanie wniosku

          za-11                      przeciw-3                        wstrz-2

Wniosek przyjęty

P.Wójcik koła radnych w punkcie 1 dopisać

Głosowanie wniosku

                     za-7               przeciw-9                  wstrz-1

Wniosek nie przyjęty

Głosowanie paragrafu 36

                       za-12                          przeciw-1               wstrz-2

§42 zapis ustawowy w brzmieniu

       Pełnienie funkcji radnego powoduje stosowne ograniczenia i skutki w zakresie prawa pracy, prawa cywilnego i handlowego, o których mówi ustawa.

Głosowanie

                     za-15                          przeciw-0                      wstrz-0

§44 zmiana  formalna w brzmieniu burmistrz

 Głosowanie

                     za-15                          przeciw-0                         wstrz-0

§45   nowy zapis w brzmieniu

1. Burmistrz wykonuje uchwały rady i zadania gminy określone przepisami prawa

2. Kadencja burmistrza rozpoczyna się w dniu rozpoczęcia kadencji rady i upływa z dniem upływu kadencji rady.

P.Tarchalski w punkcie 2 dodać "lub w przypadku wygaśnięcia mandatu burmistrza

Głosowanie wniosku

                      za-2                           przeciw-12                 wstrz-1

wniosek nie przyjęty

                3.Objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady ślubowania

Głosowanie paragrafu 45

                         za-16                    przeciw-0                          wstrz-1

§46 zapis ustawowy w brzmieniu 

       Burmistrz w drodze zarządzenia powołuje oraz odwołuje swojego zastępcę lub zastępców i określa ich liczbę

Głosowanie

                       za-15                  przeciw-0                            wstrz-0

§47 zapis ustawowy przepisane z ustawy

  Głosowanie

                za-jednogłośnie              przeciw-0                  wstrz-0

§48 zmiana w zapisie w punktach 1 i 2 w brzmieniu

       1.- jednoosobowo burmistrz albo działający na podstawie jego upoważnienia zastępca samodzielnie albo wraz z inną upoważnioną przez burmistrza osobą

       2.Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy nie posiadających osobowości prawnej działają jednoosobowo na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez burmistrza.

Głosowanie

                    za- jednogłośnie                przeciw-0                wstrz-0

§49 zmiany  ustawowe

Głosowanie

                            za-17                    przeciw-0                    wstrz-0

§50 zmiany ustawowe

Głosowanie

                             za-18                        przeciw-0                   wstrz-0

§51 zmiany w punkcie 1,2 i  w podpunktach 2,4 ,8

P.Tarchalski skreślić podpunkt 6

Głosowanie wniosku

                            za-4                    przeciw-9                        wstrz-3

wniosek nie przeszedł

zmiany:

1.Burmistrza

2.burmistrza

podpunkt 4 wykonanie budżetu

podpunkt 8 zarządzenia

Głosowanie paragrafu 51

                za-17                        przeciw-0                         wstrz-1

§52 dodano punkt 3 i4 w brzmieniu

3. Burmistrz opracowuje plan operacyjny ochrony przed powodzią oraz ogłasza o odwołuje pogotowie i alarm przeciwpowodziowy.

4. Jeżeli w inny sposób nie można usunąć bezpośredniego niebezpieczeństwa dla życia ludzi lub dla mienia, burmistrz może zarządzić ewakuację z obszarów bezpośrednio zagrożonych

Głosowanie

                   za-jednogłośnie                      przeciw-0                wstrz-0

§53 zmiana w punkcie 3 w brzmieniu zastępcy burmistrza

Głosowanie

                 za-jednogłośnie                przeciw-0                   wstrz-0

§54 dodany punkt 2w brzmieniu

       2. Przepis ust.1 nie ma zastosowania do burmistrza, który składa ślubowanie określone przepisami ustawy o samorządzie gminnym

Głosowanie

                 za-18                przeciw-0                             wstrz-0

Rozdział 6

Gospodarka Finansowa Gminy

§57 zmiany ustawowe  w punktach 5 i 7

P.Wójcik odpowiedzialny za przygotowanie projektu budżetu jest Burmistrz

Głosowanie wniosku

                      za-6                 przeciw-6                        wstrz-4

Wniosek odrzucony

Głosowanie paragrafu 57           

                                 za-16                     przeciw-1                wstrz-0

§60 zmiana ustawowa

Głosowanie

                    za-18                          przeciw-0                        wstrz-0

Rozdział 8

Postanowienia końcowe

§65 P.Mucha wykreślić ten punkt

Głosowanie wniosku

                    za-7                            przeciw-11                    wstrz-0

Wniosek odrzucono

§66 zapis porządkowy w brzmieniu

Sprawy nie uregulowane ninejszym statutem rozstrzygane będą na podstawie obowiązujących przepisów

Głosowanie

                   za- 16                     przeciw-1                     wstrz-0

Zasady i tryb nadawania godności "Honorowego Obywatela Gminy Piaseczno"

§2 w brzmieniu

Godność "Honorowego Obywatela" przyznaje się

1. obywatelom RP

2. Polakom, będącym obywatelami innych państw

3. obywatelom państw obcych

Głosowanie

                za-jednogłośnie             przeciw-0                        wstrz-0

§5 punkt 2 zmiana w brzmieniu burmistrz

Głosowanie

                  za-14                        przeciw-0                         wstrz-0

§6 podpunkt 4 zmiana w brzmieniu burmistrza

Głosowanie

                   za-17                             przeciw-0                     wstrz-0

Załącznik Nr.5

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych

dopisano punkt 2 w brzmieniu" inne"

Głosowanie

                 za- jednogłośnie              przeciw-0                  wstrz-0

Załącznik nr.6

Regulamin Rady Miejskiej w Piasecznie

Rozdział 1

Postanowienia ogólne

§2 zmiany w punkcie 1 i2 ustawowe

Głosowanie

                za- jednogłośnie                          przeciw-0                  wstrz-0

Rozdział 2

Sesje rady

§4 zmiany w punkcie 2 w brzmieniu " wyznaczył do" i "organów gminy"

     punkt 5 w brzmieniu; Porządek obrad pierwszej sesji powinien obejmować następujące sprawy:

1. złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych

2. wybór przewodniczącego rady

3. złożenie ślubowania przez burmistrza, wybranego w wyborach bezpośrednich

4. informacja ustępującego burmistrza o stanie budżetu oraz o innych ważnych sprawach dla gminy

Głosowanie

                za- 16                       przeciw-0                       wstrz-0

§7 zmiana ustawowa

Głosowanie

                  za-16                             przeciw-0                            wstrz-0

Rozdział 3

Przygotowanie sesji

§8  zmiany w punktach 1,3,4  w brzmieniu

1. "Porządek"  burmistrzem

      3.  Na wniosek komisji stałej, radnego przewodniczący jest obowiązany wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały, jeżeli wpłynął on nie później jak na 21 dni przed sesją

5. "burmistrza"

Głosowanie

                 za-15                     przeciw-0                      wstrz-0

Rozdział 4

Zasady obradowania

§15 zmiana punktu 3 w brzmieniu

2. W przypadku zwołania sesji na podstawie §25 ust.2 statutu oraz §7 niniejszego regulaminu, do zmian w porządku obrad przez radę, wymagana jest zgoda wnioskodawcy

Głosowanie

                    za-15                            przeciw-0                    wstrz-0

§18 zmiana w brzmieniu

       Sprawozdanie o którym mowa w §16 ust.3 z upoważnienia burmistrza może złożyć wyznaczony jeden z zastępców burmistrza.

Głosowanie

                za-16                  przeciw-0                          wstrz-0

§21 zmiana w punkcie 2 w podpunkcie 5 w brzmieniu - głosowania imiennego

      w punkcie 3 w podpunkcie 1 zmiana w brzmieniu "i zmian w uchwale budżetowe i zmiana w podpunkcie 2 w brzmieniu "burmistrza"

Głosowanie

                     za-14                        przeciw-0                 wstrz-2

§25 zmiana w punkcie 2 podpunkt 4 w brzmieniu " burmistrza, jego zastępców"

Głosowanie

                za-16                   przeciw-0                            wstrz-1

Rozdział 5

Tryb głosowania

§26 dopisany punkt 3 w brzmieniu

3. Radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego

Głosowanie

               za-15                         przeciw-0                          wstrz-0

§28 zmiana w punkcie 6 w brzmieniu "chyba że wynik ten rozstrzygnie głosowany wniosek"

Głosowanie

                  za-jednogłośnie                przeciw-0                     wstrz-0

Rozdział 6

Uchwały Rady

§35 zmiana ustawowa w brzmieniu "burmistrzowi"

Głosowanie

                za-jednogłośnie                 przeciw-0                      wstrz-0

§36 zmiana ustawowa w brzmieniu "burmistrza"

Głosowanie

                za-jednogłośnie             przeciw-0                     wstrz-0

Rozdział 7

Radni

§37 P.Brinken zgłosił wniosek o wykreślenie punktu 6

       Głosowanie wniosku

             za-2                                 przeciw-9                     wstrz-2

wniosek nie przyjęty

P.Tarchalski w punkcie 6 słowo "wyjaśnienie" zamienić na  "usprawiedliwienie"

     Głosowanie wniosku

                za-9                            przeciw-1                     wstrz-4

wniosek przyjęty

Głosowanie paragrafu 37

                za-16                         przeciw-0                          wstrz-2

§39 zmiana w punkcie 4 w brzmieniu "ustawowego"

Głosowanie

                za-16                        przeciw-0                          wstrz-0

§40 zmiana ustawowa w brzmieniu "gminnym"

Głosowanie

                   za- jednogłośnie                  przeciw-0                wstrz-0

Rozdział 9

Obsługa rady

§42 zmiana ustawowa w brzmieniu "burmistrz"

Głosowanie

                   za-jednogłośnie                przeciw-0                  wstrz-0

Regulamin komisji  problemowych rady  miejskiej w Piasecznie

§4  w punkcie 1 zmiana w brzmieniu "radni"

     punkt 2 w brzmieniu Radny nie może brać udziału w głosowaniu w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego

     punkt 3 Przepis §29 ust.2 statutu stosuje się odpowiednio

P.Wierzchowski złożył wniosek -dopisać punkt 4 w brzmieniu radny może być członkiem tylko 3 komisji problemowych

        Głosowanie wniosku

                   za-11                      przeciw-5                       wstrz-1

wniosek przeszedł

Głosowanie paragrafu 4

                          za-16                    przeciw-0                     wstrz-1

§5 zmiana w punkcie 2 w brzmieniu " stosuje się odpowiednio zasady obradowania ( w tym wnioski formalne) i tryb głosowania jak na sesjach rady.

P.Brinken zapisać ten punkt tak jak było w starym statucie

             Głosowanie wniosku

                        za-8                przeciw-10                       wstrz-0

wniosek odrzucono

Głosowanie paragrafu 5

                                 za-15                        przeciw-0                   wstrz-2

§6 zmiana w punkcie 2 w brzmieniu

     2. Zasady dostępu i korzystania z protokółów i innych dokumentów komisji określa statut gminy w Rozdziale 7(§61 i §62)

P.Tarchalski  złożył wniosek aby dopisać - nie dotyczy radnych

Głosowanie wniosku

                  za-12                         przeciw-0                        wstrz-4

wniosek został przyjęty

Głosowanie paragrafu 6

                            za-17                      przeciw-0                    wstrz-0

§13 zmiana w punkcie 1 w podpunkcie 1 w brzmieniu " w tym poddawanie wszystkich złożonych wniosków pod głosowanie"

P.Flak wykreślić punkt 2

              Głosowanie wniosku

                za-10                          przeciw-7                      wstrz-1

wniosek przyjęty

Głosowanie paragrafu 13

                    za-12                         przeciw-3                  wstrz-2

§14 zmiana ustawowa w brzmieniu "burmistrzem"

Głosowanie

                      za-jednogłośnie                przeciw-0                  wstrz-0

§16 zmiana ustawowa w brzmieniu "burmistrz"

Głosowanie

                za-17                      przeciw-0                     wstrz-1

Regulamin pracy Komisji Rewizyjnej

Rozdział 1

Postanowienia ogólne

§2 zmiany ustawowe w brzmieniu 'burmistrza"

P.Wójcik złożył wniosek -Komisja rewizyjna składa sprawozdania ze swojej pracy raz na kwartał

               Głosowanie wniosku

                za-6                      przeciw-8                          wstrz-2

wniosek odrzucono

Głosowanie paragrafu 2

                      za-16                  przeciw-0                      wstrz-0

Rozdział 2

Tryb sprawowania kontroli

§8 zmiany ustawowe w punktach 1,2,3 w brzmieniu "burmistrza"

Głosowanie

                za-jednogłośnie                   przeciw-0                wstrz-0

Rozdział 3

Organizacja pracy komisji rewizyjnej

§9 w brzmieniu -komisje rewizyjna tworzą radni w tym przedstawiciele wszystkich klubów

 Głosowanie

               za-16                       przeciw-0                   wstrz-1  

§10  P.Burmistrz  wykreślić  podpunkt "a" 

Głosowanie wniosku       

           za- jednogłośnie

Głosowanie paragrafu 10

                       za-jednogłośnie                przeciw-0               wstrz-0

§11  zmiana punktu 1 i 3 w brzmieniu

1. Komisja może pracować w podzespołach roboczych 

        3.  Przepis § 5 ust.2 załącznika nr 7 do statutu-stosuje się odpowiednio

Głosowanie

              za-17                   przeciw-0                       wstrz-0

§14 zmiany wprowadzono do punktu 4,5,6 w brzmieniu

4. burmistrz i jego zastępcy

5. pracownicy urzędu ,gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych gminy

6. inne osoby związane z prowadzoną sprawą

P.Słowik  zgłosił wniosek aby paragraf 14 wykreślić

    Głosowanie wniosku

                  za-7                 przeciw-8                wstrz-2

wniosek odrzucony

Głosowanie paragrafu 14

                  za-10                  przeciw-4                         wstrz-3

§15 zmiana w brzmieniu" członkowie komisji rewizyjnej

Głosowanie

              za-13                               przeciw-0                        wstrz-3

Załącznik Nr.9

Wykaz radnych Rady Miejskiej kadencji 2002-2006

Głosowanie

          za-15                   przeciw-0                     wstrz-2

Wniosek - do spisu wprowadzić pierwsze imię

          Głosowanie wniosku

              za-8                    przeciw-0                  wstrz-5

Głosowanie uchwały 6.2    Statut Gminy

Głosowanie

               za-16                   przeciw-0                 wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.3 w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi kamionka w gminie Piaseczno

Uchwałę referowała P.Kubiak pracownik Wydz.Architektury

P.Tarchalski zadał pytanie Czy są przewidziane ścieżki rowerowe na które dostał od razu odpowiedź, że tak

Komisja Polityki zaopiniowała uchwałę pozytywnie

Głosowanie

                za-jednogłośnie                przeciwo-0                   wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.5a w sprawie zmiany  planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego Miasta Piaseczna

Uchwałę referowała P.Kubiak  pracownik Wydz.Architektury

Komisja Polityki zaopiniowała uchwałę pozytywnie

Głosowanie

                 za-14                przeciw-0                  wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.5 w sprawie zmiany  do planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego Miasta Piaseczna

Uchwałę referowała P.Kubiak pracownik Wydz.Architektury

P.Burzyński zadał pytanie-czy nie trzeba będzie zakładać ekranów dźwiękoszczelnych przy dwupasmówce

Odpowiedziano, że będzie to zależało od natężenia ruchu

Głosowanie

                za-12                   przeciw-2                         wstrz-3

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.6 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Wólka Pracka- Zawady określonej uchwałą RM w Piasecznie Nr.166/X/99 z dnia 1999-05-26

Uchwałę referowała P.Kubiak pracownik Wydz.Architektury

Komisja polityki zaopiniowała uchwałę pozytywnie

Głosowanie

                 za-17                przeciw-0                     wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.6 .a w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Uchwałę referowała skarbnik P.E.Główczewska

Głosowanie

                  za-15                        przeciw-0                 wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.6.b w sprawie określenia limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Uchwałę referowała skarbnik P.E.Główczewska

Głosowanie

                za-15                         przeciw-0                wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.7 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Chyliczki-ul.Atlantydy

Uchwałę referowała  P.W.Kubiak pracownik Wydz.Architektury

Głosowanie

               za- jednogłośnie              przeciw-0                wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.8 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Józefosław- ul.Pachnącego Groszku

Uchwałę referowała P.W.Kubiak pracownik Wydz.Architektury

Głosowanie

                za-jednogłośnie                 przeciw-0                wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.9 w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej w Piasecznie- z ul.Rumiankowej na ul.Redutową

Uchwałę referowała P.W.Kubiak pracownik Wydz.Architektury

Głosowanie

             za-jednogłośnie                    przeciw-0                wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.10 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Kuleszówka-ul.Złotych Piasków

Uchwałę referowała P.W.Kubiak pracownik Wydz.Architektury

Głosowanie

            za-15                    przeciw-0                 wstrz-1

Uchwała została podjęta 

Uchwała 6.11 w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej we wsi Jesówka- z ul.Bagiennej na ul.Leśnych Kwiatów

Uchwałę referowała P.W.Kubiak  pracownik Wydz.Architektury

Głosowanie

             za-jednogłośnie            przeciw-0            wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.12 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Łbiska-ul.Królowej Bony

Uchwałę referowała P.W.Kubiak pracownik Wydz.Architektury

Głosowanie

           za-jednogłośnie              przeciw-0                wstrz-0

uchwała została podjęta

Uchwała 6.13 w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa użytkowania wieczystego działek oznaczonych nr.ew.330 i 334 położonej w Piasecznie z przeznaczeniem pod drogi gminne

Głosowanie

             za-17                  przeciw-1                         wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.14 w sprawie rozpoznania skargi pana  Ryszarda Kłosowskiego skierowanej pod adresem Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie naruszenia przepisów prawa

Głosowanie

                za-jednogłośnie             przeciw-0               wstrz-0

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.15 w sprawie  rozpoznania skargi pani Moniki Kazubskiej skierowanej pod adresem Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie naruszenia przepisów prawa

Głosowanie

                   za- jednogłośnie               przeciw-0               wstrz-0

Uchwała została podjęta

Była jeszcze dyskusja nad uchwałą 6.6 b

P.Tarchalski  zadał pytanie które zadania są stare a które zadania są nowe

Burmistrz Zwoliński odpowiedział- nowe zadanie to Droga Dzików w Zalesiu Górnym pozostałe zadania są stare

P.Wójcik  spytał dlaczego jest rozbieżność w budżecie w zadaniu Wola Gołkowska i Robercin (wodociąg) zaproponował rozważyć teren Jesówki(droga).Dostał odpowiedź, że nie jest przygotowana dokumentacja.

Natomiast na zadania Zalesie Górne V etap i Droga Dzików jest już przygotowana dokumentacja.

Następnym punktem obrad sesji były odpowiedzi na wnioski i interpelacje

P.Burzyński zapytał czy dostanie odpowiedź na złożone interpelacje?

P.Zalewski odpowiedział ,że protokół z działalności spółki PUK jest do wglądu w spółce.

P.Madej  zapytał czy eksploatacja kolejki wąskotorowej jest bezpieczna, czy torowisko nie wymaga remontu?

P.Zalewski odpowiedział aby  to pytanie skierować do PKP a do Burmistrza żaden wniosek w tej sprawie nie wpłynął.

P.Słowik zadał pytanie czy jest Rada Nadzorcza w PCU? i kto zasiada w zarządzie w PUK-u ?

P.Mucha poinformował że dostał pismo na temat rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków w Piasecznie i zadał pytanie w jaki sposób może Rada Miejska pomóc w dobrym przygotowaniu  tego zadania.

P.Zwoliński 

Trzeba dokończyć dokumentację która trwa już 1,5 roku. Termin złożenia dokumentacji jest 18.07.2003r.Potem trzeba złożyć dokumenty pozwolenia na budowę. jeżeli będą protesty dotyczące tej inwestycji to harmonogram prac bierze w łeb.

po uzyskaniu pozwolenia na budowę trzeba rozpisać przetarg.

P.Burzyński   mówił o osuszaniu osadów w temperaturze 40 stopni. Woda odsączona była bardzo czysta a osady  nadawały się do spalenia.

Następnie przystąpiono do punktu 8 porządku obrad-wolne wnioski

P.Dziekanowski wzdłuż ul.Puławskiej jest dużo słupów które powinny być usunięte ,ponieważ zagrażają bezpieczeństwu.

P.Słowik ponowił swój wniosek czy w PCU jest Rada nadzorcza i kto zasiada w PUK-u.

P.Burmistrz Zalewski odpowiedział:

PCU- rada nadzorcza wygasła

PUK zasiada 6 osobowa rada

P.Wierzchowski poinformował  ,że do Klubu "Bez Podziałów" zwerbowano dwóch członków P.Dziekanowskiego i Pana Otrębę. W dniu 2.07.2003r. panowie poinformowali ,że rezygnują z przynależności do tego klubu.

Następnie przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie zamknął posiedzenie sesji i życzył wszystkim radnym miłych i pogodnych wakacji.

Protokółowała

Jolanta Lenarczyk

